АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016                                      с. Петровское                                             № 51

Об утверждении реестра образовательных организаций, на базе которых

планируется организация летнего отдыха, и численности учащихся,

подлежащих отдыху летом 2016 года

В целях успешного проведения летнего отдыха учащихся

администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр образовательных организаций, на базе которых

планируется организация летнего  отдыха, и численность учащихся,

подлежащих отдыху летом 2016 года, согласно приложению.

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  интернет

портале правовой информации www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Г.В.Воронина.

Глава Петровского

района                                                                                           С.Н.Ефанов

http://www.top/

Приложение

                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации района

                                                                 от 16.02.2016     № 51

Реестр

образовательных организаций, на базе которых  планируется организация

летнего  отдыха, и численность учащихся, подлежащих отдыху

летом 2016 года

№

п.п

Образовательная организация  Количество

учащихся,

охваченных

летним

отдыхом

1 смена

с 1 по 25

июня

2 смена

с 27

июня по

20 июля

Лагеря дневного пребывания

1 МБОУ Волчковская сош 120 70 50

2 Филиал МБОУ Волчковской

сош в с.Рахманино 39

26

13

3 Филиал МБОУ Волчковской

сош в с.Федоровка 16

16

-

4 Филиал МБОУ Волчковской

сош в с.Шехмань 55

30

25

5 Филиал МБОУ Волчковской

сош в с.Яблоновец 50

30

20

6 МБОУ Избердеевская сош 222 126 96

7 Филиал МБОУ Избердеевской

сош в с.Дубовое 75

40

35

8 Филиал МБОУ Избердеевской

сош в с.Кочетовка 50

30

20

9 Филиал МБОУ Избердеевской

сош  в с.Красиловка 17

17

-

10 Филиал МБОУ Избердеевской

сош  в с.Крутое 28

28

-

11 Филиал МБОУ Избердеевской

сош в с. Н-Гаритово 10

10

-

12 Филиал МБОУ Избердеевской 11

сош  в с.Свинино 11 -

13 Филиал МБОУ Избердеевской

сош  в с.Покрово-Чичерино 13

13

-

14 МБОУ «Избердеевская

начальная школа-детский сад» 230

130

100

15 Филиал МБОУ «Избердеевская

начальная школа-детский сад»

в с.Петровское 170

90 80

16 Филиал МБОУ «Избердеевская

начальная школа-детский сад»

в с.Сестренка 10

10

-

17 МБОУ  ДО  «Дом детского

творчества» 30

30

-

ИТОГО: 17 организаций 1146 707 439